
R6 4 月行事予定 愛媛県立松山南高等学校砥部分校

日 曜日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

４５分授業　清掃開始　全校集会（役員紹介等）人権･同和教育に関する意識調査  (HR活動時)

昭和の日

行　　　　事

内科検診（2,3年）13:30～

歯科検診14:00～

入学式準備　(職員生徒会)(8:30)

新任式(10:10～)・入学式(10:40～)  身だしなみ指導

始業式(10:50～)･対面式(11:00～) ①②⑥HR　新入生ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ　HR役員選出 進路希望調査　自転車検査 HR写

真　個人写真

基礎力診断ﾃｽﾄ 身体計測 運動部調査令和5年度PTA会計監査(16:00）

X線（1年）9:00～

振替休日

漢字テスト①　 尿未提出者

ｸﾛｯｷｰ開始1年

全校集会 (情報研修課長講話）　部登録

PTA総会（奨学金説明会）令和５年度第１回PTA理事会

春の砥部焼祭り

通学指導（4/22～4/26)　心電図・貧血検査（1年）10:00～11:20

校納金振替日 尿検査 進学補習開始

全校集会（分校長講話）

春の砥部焼祭り

部紹介


