日	曜日	行事
1	月	
2	火	
3	水	
4	木	
5	金	入学式準備 (職員生徒会)(8:30)
6	土	
7	日	
8	月	新任式(10:10~)・入学式(10:40~) 身だしなみ指導
9	火	始業式(10:50~)・対面式(11:00~) ①②⑥HR 新入生オリエンテーション HR役員選出 進路希望調査 自転車検査 HR写 真 個人写真
10	水	基礎力診断テスト 身体計測 運動部調査令和5年度PTA会計監査(16:00)
11	木	X線(1年)9:00~
12	金	4 5 分授業 清掃開始 全校集会(役員紹介等)人権·同和教育に関する意識調査 (HR活動時)
13	土	
14	日	
15	月	クロッキー開始1年
16	火	部紹介
17	水	内科検診(2,3年)13:30~
18	木	歯科検診14:00~
19	金	全校集会(分校長講話)
20	土	春の砥部焼祭り
21	日	春の砥部焼祭り
22	月	通学指導(4/22~4/26) 心電図·貧血検査(1年)10:00~11:20
23	火	校納金振替日 尿検査 進学補習開始
24	水	漢字テスト① 尿未提出者
25	木	
26	金	全校集会 (情報研修課長講話) 部登録
27	土	PTA総会(奨学金説明会)令和5年度第1回PTA理事会
28	日	
29	月	昭和の日
30	火	振替休日